








AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. GEGUŽĖS 17 D. SPRENDIMO NR. 1-145  „DĖL SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ VADOVŲ MĖNESINĖS ALGOS KINTAMOSIOS DALIES NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

2018 m. vasario 5 d.
Panevėžys

1. Problemos esmė.
[bookmark: straipsnis15_1p]	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 151 straipsniu ir Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos viešųjų įstaigų veiklos finansinių rezultatų vertinimo kiekybinių ir kokybinių rodiklių ir vadovaujančių darbuotojų mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. gruodžio 1 d. įsakymu Nr. V-1019 (toliau - Aprašas), Įstaigų steigėjai iki gegužės 1 dienos privalo patvirtinti viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų (toliau - Įstaiga) veiklos užduotis ir nustatyti Įstaigų vadovų mėnesinės algos kintamąją dalį. Vadovų mėnesinės algos kintamoji dalis priklauso nuo Įstaigos pasiektų veiklos užduočių ir vertinama tik pagal Apraše nurodytų kiekybinių ir kokybinių rodiklių pasiekimą. Nustatant Įstaigų veiklos užduotis 2017 m. buvo nustatyti kiekybiniai ir kokybiniai vertinimo rodikliai bei užduočių įvykdymo vertinimo kriterijai ir balai kiekvienai įstaigai atskirai atsižvelgiant į konkrečios įstaigos veiklos specifiką. 
	Atsižvelgiant į tai kas paminėta, ir tai, kad Savivaldybės viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų vadovų mėnesinės algos kintamosios dalies nustatymo tvarkos apraše, patvirtintame Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2012 m. gegužės 17 d. sprendimu Nr. 1-145, nustatyta tvarka yra įtvirtinta Apraše, siūloma Panevėžio miesto savivaldybės tarybai 2012 m. gegužės 17 d. sprendimą Nr. 1-145 pripažinti netekusiu galios.
	2. Kaip šiuo metu sprendžiami projekte aptarti klausimai.
	Nustatant Įstaigų veiklos užduotis 2017 m. buvo nustatyti kiekybiniai ir kokybiniai vertinimo rodikliai bei užduočių įvykdymo vertinimo kriterijai ir balai kiekvienai įstaigai atskirai atsižvelgiant į konkrečios įstaigos veiklos specifiką. Parengtas Tarybos sprendimo projektas
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama.
[bookmark: _GoBack]Panaikinus Tarybos sprendimą, bus panaikintas perteklinis teisės aktas. Įstaigų veiklos užduotis ir Įstaigos vadovo atlyginimo kintamoji dalis bus nustatoma vadovaujantis Aprašo nuostatomis.
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai:
Lėšos nereikalingos, Įstaigų vadovų atlyginimai mokami iš Įstaigų uždirbamų lėšų.
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta:
Neigiamų pasekmių nesitikima. 
6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas:
Sprendimo projektą parengė Socialinių reikalų skyriaus Sveikatos poskyris.
7. Sprendimo projektas suderintas su: Mero pavaduotoju Petru Luomanu, Mero patarėja, atliekančia Tarybos sekretoriaus funkcijas, Indre Kisiele, Administracijos direktoriumi Rimantas Pauža, Administracijos direktoriaus pavaduotoja Sandra Jakštiene, Teisės ir viešosios tvarkos skyriaus vyr. specialiste  Justina Alekniene, Socialinių reikalų skyriaus vedėju Viktoru Michailovu, Dokumentų valdymo poskyrio vyr. specialiste Loreta Vasilevičiene.


Socialinių reikalų skyriaus
Sveikatos poskyrio vedėjas				Mindaugas Burba
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